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PRESSMEDDELANDE   
2016-08-31 
Stockholm 
 
 
Trention slutför försäljningen av Saxlund International Holding AB 
 
Energi- och miljöteknikkoncernen Trention AB (”Trention”) har idag, i enlighet med det avtal 
som tecknades den 31 maj 2016, slutfört avyttringen av Saxlund International Holding AB 
(”Saxlund”),  inklusive dotterbolagen Saxlund International AB, Saxlund International GmbH, 
Saxlund International Ltd., Saxlund Hotab Holding AB, Hotab Biosystem AB och Svensk 
Rökgasenergi AB, till Pilum AB (”Pilum”). 
 
Köpeskillingen uppgår till 120 mkr varav 107,2 mkr har erlagts i form av nyemitterade 
vederlagsaktier i Pilum AB och 17,8 mkr har erlagts i form av en räntebärande revers, som 
amorteras under 36 månader från tillträdesdagen. Trentions bokföringsmässiga reavinst 
uppgår till 29 mkr. Kostnader för transaktionen inklusive eventuella skatteeffekter beräknas 
understiga 1 mkr. Under en övergångsperiod kommer också Trention AB att, mot 
marknadsmässig ersättning, bistå de avyttrade verksamheterna med vissa tjänster. 
 
Legal rådgivare till Trention har varit Hamilton Advokatbyrå. Legal rådgivare för köparen har 
varit Advokatfirman Baker & McKenzie, köparens finansiella rådgivare har varit Erik Penser 
Bankaktiebolag. 
 
I enlighet med tidigare offentliggjord kallelse föreslår styrelsen för Trention att extra 
bolagsstämma den 27 september 2016 beslutar om utdelning av samtliga 378 800 100 aktier 
i Pilum som Trention innehar efter slutförandet av avyttringen av Saxlund (motsvarande cirka 
88,8 procent av det totala antalet aktier i Pilum). Baserat på det bokförda värdet av aktierna i 
Pilum innebär förslaget en vinstutdelning om totalt 107,2 mkr, motsvarande cirka 28 öre per 
aktie (givet nuvarande antal aktier i Pilum).	  Bolagstämman föreslås bemyndiga styrelsen att 
fastställa avstämningsdag för utdelningen av aktierna och styrelsen beräknar att de som är 
registrerade som aktieägare i Trention på den fastställda avstämningsdagen för utdelning 
kommer att erhålla utdelade aktier i Pilum i mitten av oktober 2016. 
 
Som tidigare offentliggjorts är Trention-aktien för närvarande observationsnoterad. 
 
 
För ytterligare information, vänligen kontakta:  
 
Mats Gabrielsson, styrelseordförande Trention AB, tel. 070-775 83 20, matsg@giab.se 
 
Trention AB  
Tel. 08-466 45 00, fax 08-716 76 61, e-post: info@trention.se  
www.trention.se  
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Informationen i detta pressmeddelande är sådant som Trention AB ska offentliggöra enligt 
svensk lag om värdepappersmarknaden och/eller svensk lag om handel med finansiella 
instrument. Informationen lämnades för offentliggörande onsdagen den 31 augusti 2016, 
kl. 16.20 (CET). 
 


